
lllĺ lllllllillllillllilllllllillllilllllillilillllilllilllillillllllil

- TSKRPÐgBJ?zY

DoDATEK č . í
ke smlouvě o dí lo na akci

,,Jeremiáš ovaZC a DC, Praha 5, č . akce 13468"

l ,l .. . , ,rlilJtl
']i}i l]ĺ j Pti]ilP. 10, 51ľ aš nĺ ce
It;O: 430Cr5560

č í sIo smlouvy obiednateIe: Al3l19l4230/1 06
č í slo smlouvy zhotovltele: 7-í  076A119

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77Ot8,110 0o Praha 1 - Staré  Město
ICO 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovnĺ  spojenĺ : PPF banka a.s
ć,. li.: 2023 100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sĺ nč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keqých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.

osoby zmocněné  k jednánĺ :
- Ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach' vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
Jakub Slánský, technik oddělení  přĺ pravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: PORR a.s.
Dubeč ská 3238136, Straš nice, 100 00 Praha 10
lČ o: 43005560
DlČ : CZ 43005560
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn' B
'ĺ 006
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a's.
Č í slo ú č tu: 1091 1o772ol55oo
zastoupena: lng. Pavlem Hirschem, ředitelem ú seku Dopravní ch lnŽenýrských

staveb PORR a's., oblast Č echy - Střed, a Petrem Janulí kem,
vedoucĺ m provozu Střed Úseku Dopravní ch a inŽenýrských staveb
PORR a's., oblast Č echy - Střed, oba společ ně na zákiadě plných
mocí

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch:

lng. Pavel Hirsch a Petr Janulĺ k (viz výš e)
- ve věcech technických:

lng. Václav Leitermann, hlavnĺ  stavbyvedoucí

1



řli)i}'ĺ'i łĺĺł.

II.

Předmět Dodatku

[)11, 1..; r. ] :..1ó.'lj6
'i{-]ĺ] ĺ]l; i:'ŕ,irźii0, S1ľašĺlloe
lĹ]oj .i3Ü055aÜ

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č'1 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě o dílo ö. Al3l19l4230/í06 ze dne 18.11'2019 (dále jen,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona
č,-13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek' Jedná se o změnu závazŔu při realizaci stavby,
kdy v rámci řešenídopravy v klidu a integrace cykloopatření byly nad rámec rozsahu díla díe
Smlouvy provedeny práce na dopravním znač,eni a dále byla provedena změna konstrukce opravy
v prostoru zastávek BUS.

o vícepráce a méněpráce z těchto změn plynoucíje upravena cena díla. Soupis změn vícepracía
méněpracĺdle Dodatku tvoří přílohu č.1 Dodatku.

Dodatek dále řešízměnu záručnídoby na základě provedených kontrolních zkoušek asfaĺtových
vrstev.

!ll.
Změna čl.5. Smlouvy (cena díla)

1' Čl.s. oost. 5'1' Smlouvy se měnítakto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH 21 o/o:

Cena dle Smlouvy vč.DPH:

Cena vícepracídle Dodatku bez DPH:
ĐPH 21%:
Cena vícepracídle Dodatku vč.DPH:

Cena méněpracídleDodatku bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena méněpracídleDodatku 1 vč.DPH

Cena celkeni beŹ DPH:
ĐPH 21l%
Cena celkem vě. DPH:

2. ostatní ustanoveníčl.5. Smlouvy zůstávajíbeze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku dle $ 222 odst' 4 zákona
č'13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vplatném znění, nepřekročí15 % pŮvodní
hodnoty závazku ze Smlouvy.

IV.
Změna čl.í0. Smlouvy (Zäruč,nipodmĺnky)

1. Čl.ĺo. odst. 10.1. Smlouvy se měnĺtakto

,,ZáručnÍdoba stavební části díla je dohodnuta v úsekuMukařovského - Archeologická (směr
do centra) na 78 měsícůa v úseku Archeologická - Mukařovského (směr z centra) na1z měsíců.

Zárućni doba díla pro vodorovné dopravní značeníje dohodnuta na 36 měsíců."

1



2' ostatní ustanovení čl'1o. odst. 10.1
ustanovení čl.10 zůstávĄíbeze změny'

Smlouvy týkajícíse běhu záručnídoby a další

V.
Závěrečná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedílnou součástĺvýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti'2' Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s' (CES TSK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smĺuvnĺch
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽu!í za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolenĺ k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć' 34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktených smluł, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je sepsán v5 ti vyhotoveních splatností originálu, znichż 3 stejnopisy obdrži
Objednatel a 2 Zhotovitel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a Účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

6' Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracĺa méněpracídledodatku č.1

b) Příloha ć' 2 _ Plnémoci zástupců Zhotovitele k podpisu Dodatku - lng' Pavla Hirsche a
Petra Janulíka

7. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí' žepovažu1íobsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že ;soú jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.ruá ooŕaz
připojujísvé podpisy'

V Praze dne 2:-' Ű3. 'Ltj'l"|J

Za Obiednatele: Za

Téehnická spľáva komunikacĺ h m. Prahy, a.s. PORR a.s.

Zhotovit

lng. Pavel Hirsch,
ředitel úsekuDopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., oblast Čechy-

prof. lng. KarelPospíšil, Ph.D.

Střed, na zá

PORR a.s.

Petr Janulí
vedoucí
Dopravn
PORR a

íchai
s,, o

Úseku
staveb,

Technická správa unikací hl. m. Prahy, a.s.
Mgr. J Sinčák

TECH' sPRÁvÄ
hl.m, PRAHY a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

70

NlKAcĺ

a
-J-

základě plnémoci
- Střed' na



REKAPITULAGE oBJEKTÜ srłvaY A souplsÜ pnncĺ
Kid:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

18002_Dz.t2020

JeremiášovaZC a DC, ě. akce í3468, Praha 5

Praha

TSK a.s.

Đatum:

Projektant:

Zpracovatel

6. 11.2018

AVS Projekt s.r.o

Kid Popis

Náklady z rozpočtri

vĺcepnÁeE - Jeremiášova ZC aDC, Pľaha 5

nnÉľĚpnÁce- Jeremiášova ZG a DC, Pľaha 5

Cena bez DPH [CZK] Cena s DpH [CZKI

(,\ '_ )

,^r

.:

t'

-+\
N(

T

ľ
1.1 ę

F
s.

**^s


